1

Rua Maringá, nº 1200, Bairro Vila Nova, CEP: 85605-010

Programa de Pós-Graduação em Educação - Mestrado - PPGEFB

Tel. (46)3520-4848 – (46)3520-4841 – E-mail: mestradoeducacaofb@gmail.com

EDITAL Nº 030/2021- PPGEFB

RETIFICA O EDITAL Nº 029/2021-PPGEFB,

RELATIVO À CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA, DOS

CANDIDADATOS CLASSIFICADOS NA 1ª ETAPA DO

PROCESSO DE SELEÇÃO PARA ALUNOS REGULARES.

A Comissão do Processo de Seleção, do Programa de Pós-Graduação

em Educação, Mestrado, constituída pela Portaria no 042/2021 – CCH,

de 31/08/2021 – CCH, da Universidade Estadual do Oeste do Paraná,

UNIOESTE, Campus de Francisco Beltrão, no uso de suas atribuições

estatutárias e regimentais:

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - A retificação da seguinte informação contida no Art. 1º

do Edital nº 029/2021-PPGEFB, publicado em 24/11/2021, relativo à data

e o horário da entrevista, conforme segue:

 ONDE SE LÊ:

A) LINHA DE PESQUISA 01: CULTURA, PROCESSOS EDUCATIVOS E FORMAÇÃO DE

PROFESSORES:

Data: 02/12//2021 – quinta-feira - matutino

CANDIDATO(A) HORÁRIO

Fernando Bergamin 08:00

LEIA-SE:

A) LINHA DE PESQUISA 01: CULTURA, PROCESSOS EDUCATIVOS E FORMAÇÃO DE

PROFESSORES:

Data: 02/12//2021 – quinta-feira - vespertino

CANDIDATO(A) HORÁRIO

Fernando Bergamin 13:00

 Art. 2º - O não respeito rigoroso pelo candidato, a data e ao

horário estabelecido neste edital para a entrevista, implicará

automaticamente na sua desclassificação.

Art. 3º - Permanecem inalteradas as demais informações contidas

no Edital nº 029/2021-PPGEFB.

Francisco Beltrão, 26 de novembro de 2021.

Janaina Damasco Umbelino

Coord. Especial do PPGEFB-Portaria nº 0389/2021-GRE

mailto:mestradoeducacaofb@gmail.com